
 
 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 51.498,85 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 51.498,85 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dotacji dla Cedyńskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Cedyni otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Cedyni 

 
Krzysztof Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5671



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 449 132,84 449 385,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 700,00 9 802,45

Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 4 202,45

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150,00 300,00

Wpływy z różnych dochodów 150,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 11 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
11 219 958,20 11 221 218,20

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 156 031,20 1 157 291,20

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 1 577,45

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 17 546,00 18 806,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 10 000,00 8 422,55

758 Różne rozliczenia 9 295 691,01 9 063 556,53

Różne rozliczenia finansowe 670 347,01 438 212,53

Wpływy z pozostałych odsetek 106 800,00 107 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 354 848,00 121 713,52

801 Oświata i wychowanie 4 421 206,02 4 467 554,87

Szkoły podstawowe 3 889 499,74 3 890 249,74

Wpływy z różnych opłat 185,00 285,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 300,00 1 650,00

Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 1 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 500,00 45 500,00

Wpływy z usług 30 500,00 45 500,00

Przedszkola 459 764,00 490 362,85

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00 34 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 598,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809 320,00 1 040 092,03

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 719 320,00 950 092,03

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
719 320,00 950 092,03

37 787 233,89 37 838 732,74

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

252,45

75023 102,45

0970 102,45

75085 150,00

0970 150,00

5 000,00

75412 5 000,00

2710 5 000,00

1 260,00

75618 1 260,00

0490 1 577,45

0580 1 260,00

0620 -1 577,45

-232 134,48

75814 -232 134,48

0920 1 000,00

0940 -233 134,48

46 348,85

80101 750,00

0690 100,00

0750 350,00

0830 15 000,00

0970 300,00

80103 15 000,00

30 598,85

0660 10 000,00

Razem: 51 498,85

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 21.11.2024 r.

92120 230 772,03

6090 230 772,03

0940 20 598,85

230 772,03

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5671



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 263 812,01

Drogi publiczne gminne 3 092 941,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Turystyka 142 240,68

Ośrodki informacji turystycznej 142 240,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 005,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 259,29

Zakup usług pozostałych 19 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 166 570,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 850,00

Różne opłaty i składki 2 650,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Działalność usługowa 235 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Administracja publiczna 5 760 245,94

Urzędy wojewódzkie 353 796,96

Podróże służbowe krajowe 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 034 219,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 690 205,90

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 711 556,87

Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 219,06

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 409 489,51

Ochotnicze straże pożarne 346 465,51

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
13 398,51

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -31 680,00 3 232 132,01

60016 -31 680,00 3 061 261,95

6050 -31 680,00 438 320,00

630 -34 300,00 107 940,68

63001 -34 300,00 107 940,68

4010 -20 000,00 46 005,00

4110 -3 000,00 9 000,00

4170 -3 000,00 0,00

4210 -5 000,00 22 259,29

4300 -2 000,00 17 000,00

4410 -300,00 700,00

4700 -1 000,00 0,00

700 0,00 166 570,00

70005 0,00 36 850,00

4430 310,00 2 960,00

4610 -310,00 690,00

710 -10 240,00 224 760,00

71012 -10 240,00 14 760,00

4300 -10 240,00 14 760,00

750 42 453,92 5 802 699,86

75011 88,50 353 885,46

4410 88,50 988,50

75023 7 365,42 4 041 584,53

4010 7 453,92 2 697 659,82

4210 -88,50 109 911,50

75085 35 000,00 746 556,87

4010 35 000,00 534 219,06

754 5 000,00 414 489,51

75412 5 000,00 351 465,51

2820 5 000,00 18 398,51

3020 -700,00 95 300,00

4430 700,00 20 700,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miesjkiej w Cedyni z dnia 21.11.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5671



Oświata i wychowanie 18 082 138,59

Szkoły podstawowe 13 473 728,24

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 625 680,18

Dowożenie uczniów do szkół 846 542,62

Zakup usług pozostałych 596 310,00

Pomoc społeczna 5 486 541,84

Domy pomocy społecznej 381 900,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
381 900,00

Ośrodki wsparcia 716 540,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 840,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00

Zakup energii 11 300,00

Zakup usług pozostałych 245 200,00

Pozostała działalność 1 778 518,84

Zakup energii 4 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 778,16

Pozostała działalność 181 778,16

Zakup materiałów i wyposażenia 44 020,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 595 350,01

Pozostałe instytucje kultury 580 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 580 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 983 549,74

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
977 349,74

Pozostała działalność 140 239,07

Zakup środków żywności 78 742,85

Zakup usług pozostałych 29 993,18

Kultura fizyczna 329 486,72

Pozostała działalność 309 759,02

Zakup usług pozostałych 25 000,00

44 632 170,65

801 98 000,00 18 180 138,59

80101 80 000,00 13 553 728,24

4790 80 000,00 3 705 680,18

80113 18 000,00 864 542,62

4300 18 000,00 614 310,00

852 -31 867,00 5 454 674,84

85202 -30 000,00 351 900,00

4330 -30 000,00 351 900,00

85203 119 103,00 835 643,00

4010 161 396,00 485 236,00

4110 23 757,00 73 757,00

4120 3 950,00 9 450,00

4260 10 000,00 21 300,00

4300 -80 000,00 165 200,00

85295 -120 970,00 1 657 548,84

4260 -970,00 3 330,00

6050 -120 000,00 1 411 800,00

853 -18 000,00 163 778,16

85395 -18 000,00 163 778,16

4210 -15 000,00 29 020,00

4430 -3 000,00 5 000,00

921 52 131,93 2 647 481,94

92114 60 000,00 640 000,00

2480 60 000,00 640 000,00

92120 -7 868,07 975 681,67

4300 3 500,00 33 493,18

6570 -7 868,07 969 481,67

92195 0,00 140 239,07

4300 -20 000,00 5 000,00

Razem: 51 498,85 44 683 669,50

926 -20 000,00 309 486,72

92695 -20 000,00 289 759,02

4220 -3 500,00 75 242,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5671



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  21.11.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 335 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 335 000,00

1.1. środki JST 335 000,00

1.1. środki BP 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 253 666,51

1. WKŁAD WŁASNY 2 253 666,51

1.1. środki JST 103 320,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 2 150 346,51

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 44 393,80

1. WKŁAD WŁASNY 4 500,00

1.1. środki JST 4 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 39 893,80

0.0. OGÓŁEM: 270 623,00

1. WKŁAD WŁASNY 59 482,22

1.1. środki JST 59 482,22

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 211 140,78

2.1. środki JST 211 140,78

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6050

6069

6067

6050

7

754

75412
Budowa garażu OSP Osinów Dolny UM CEDYNIA 12 000,00

44 393,80

Poprawa efektywności energetycznej - 

Wymiana drzwi w budynku Urzędu 

Miejskiego w Cedyni

UM CEDYNIA

UM CEDYNIA 4 500 000,00

6

750

75095

Modernizacja sprzętu informatycznego - 

Cyberbezpieczny Samorząd

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

5

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł
750

75023

UM CEDYNIA 270 623,00

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. Markocin gm. Cedynia
UM CEDYNIA 600 000,00

400

40002

1

2

UM CEDYNIA
400

40002

4

600

60016

Modernizacja dróg w Gminie Cedynia - 

Piasek i Lubiechów Dolny - Polski Ład

3

600

60016
Modernizacja dróg w Gminie Cedynia UM CEDYNIA 360 000,00

15 000,00

6050

6057

6050

6050

6050

Modernizacja SUW w Cedyni- zakup pompy 

głebinowej

Strona 1 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5671
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  21.11.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 6 035 423,43

1. WKŁAD WŁASNY 6 035 423,43

1.1. środki JST 1 689 405,03

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 3 645 620,74

6050 1.2. kredyty, pożyczki 699 985,63

6100 1.3. środki JST RFIL 412,03

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 28 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 13 000,00

0.0. OGÓŁEM: 80 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 40 000,00

0.0. OGÓŁEM: 40 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 40 000,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 670 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 670 000,00

1.1. środki JST 435 000,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 1 235 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 368 483,66

1. WKŁAD WŁASNY 368 483,66

1.1. środki JST 368 483,66

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 411 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 411 800,00

1.1. środki JST 1 411 800,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6050

6050

6050

6050

6050

6050

801

80101

Poprawa bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i sanitarnego w 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Cedyni

ZAS 50 000,00

11

801

80101

Poprawa efektywności energetycznej - 

Wymiana opraw oświetleniowych w Szkole 

Podstawowej w Piasku

ZAS 40 000,00

Poprawa akustyki w sali gimnastycznej 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cedyni 

etap II

15

852

85295

Budowa centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Cedyni

8

Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni
ZAS

9

801

80101
6050 28 000,00

Poprawa jakości warunków nauki uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

w tym niepełnosprawnością ruchową

ZAS + dotacja PFRON

10

801

80101
6050 ZAS + dotacja UM 80 000,00

12

14

851

85154

Doposażenie placów zabaw na terenie 

gminy Cedynia
UM CEDYNIA

851

85121
UM CEDYNIA 8 000 000,00

400 000,00

13

18 300 000,00
801

80101

Remont budynku Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Cedynia

UM CEDYNIA 6 800 000,00

Strona 2 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5671
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  21.11.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 34 772,78

1. WKŁAD WŁASNY 34 772,78

1.1. środki JST 34 772,78

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 40 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 866,33

1. WKŁAD WŁASNY 20 866,33

1.1. środki JST 20 866,33

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 11 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 11 500,00

1.1. środki JST 11 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 089,08

1. WKŁAD WŁASNY 20 089,08

1.1. środki JST 20 089,08

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6050

6060

6050

23

921

92109

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

Siekierkach - grant sołecki
GRANT SOŁECKI

20

900

90015

19

900

90015
20 866,33

11 500,00

21

15 000,00

921

92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej - nowa 

elewacja - FS Żelichów
FUNDUSZ SOŁECKI

16

900

90001

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków 

oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny

UM CEDYNIA

18

900

90004

Zakup sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych
UM CEDYNIA

17

900

90001

Modernizacja przepompowniami ścieków 

zlokalizowanych na terenie Gminy Cedynia
UM CEDYNIA

Budowa punktu świetlnego - FS Lubiechów 

Górny
FUNDUSZ SOŁECKI

UM CEDYNIA

Wymiana oświetleniowych opraw 

nieenergooszczędnych na terenie gminy 

Cedynia - Polski Ład

6050

576 225,00

976 600,00

3 700 000,00

40 000,00

921

92109
20 089,08FUNDUSZ SOŁECKI

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - 

budowa chodnika, wymiana podłoża, 

zakup trawy - FS Stary Kostrzynek

22

6050

6050

Strona 3 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5671
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  21.11.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 353,57

1. WKŁAD WŁASNY 20 353,57

1.1. środki JST 20 353,57

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 000,00

1.1. środki JST 3 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 477 349,74

1. WKŁAD WŁASNY 9 547,00

1.1. środki JST 9 547,00

1.1. środki JST - Polski Ład 467 802,74

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 492 131,93

1. WKŁAD WŁASNY 492 131,93

1.1. środki JST 9 842,64

1.1. środki JST - Polski Ład 482 289,29

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6570

6570

6570

6050

921

92120

29

Remont elewacji północnej i południowej 

nawy głównej zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Boskiej Królowej 

Polski w miejscowości Piasek, gmina 

Cedynia

UM CEDYNIA 492 131,93

921

92120

28

Remont dachu nawy głównej zabytkowego 

kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w 

Golicach, gmina Cedynia

UM CEDYNIA

921

92109

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

Siekierkach - fundusz sołecki
FUNDUSZ SOŁECKI

26

27

921

92109

921

92109

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Osinowie Dolnym- FS Osinów Dolny

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Osinowie Dolnym- grant sołecki

FUNDUSZ SOŁECKI

GRANT SOŁECKI

10 000,00

926

92601

31

Budowa przyłącza energetycznego, zakup i 

montaż lampy solarnej na boisku dz. 196 - 

FS Stara Rudnica

FUNDUSZ SOŁECKI 13 000,00

20 353,57

477 349,74

921

92109

921

92120

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I 

etap remontu zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Bożej Królowej 

Korony Polskiej w Żelichowie, gmina 

Cedynia

UM CEDYNIA

25

30

24

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy -

Altana FS Lubiechów Dolny
FUNDUSZ SOŁECKI

499 800,00

3 000,00

15 000,00

6050

6050

6050

6050

Strona 4 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5671
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  21.11.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 26 177,75

1. WKŁAD WŁASNY 26 177,75

1.1. środki JST 26 177,75

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

13 855 631,58

13 043 794,26

4 830 140,06

7 981 059,28

699 985,63

412,03

211 140,78

211 140,78

0,00

0,00

0,00

132 893,80

6050

6050

6050

6050

2.2. kredyty, pożyczki

3. INNE ZRÓDŁA

1.1. środki JST - Polski Ład

2.4. inne

2.3. obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.3. środki JST - RFIL

1.2. kredyty, pożyczki

1.1. środki JST

34

35

926

92695

Doposażenie siłowni zewnetrznej w 

Bielinku -grant sołecki
15 000,00Grant sołecki

FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00
Doposażenie siłowni zewnetrznej w 

Bielinku - FS Bielinek

926

92695

20 000,00FUNDUSZ SOŁECKI
Doposażenie placu zabaw, ławostół, 

ogrodzenie - FS Orzechów

926

92695

32

26 177,75FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowanie terenu, zakup i montaż 

wiaty- FS Piasek

926

92695

33

Strona 5 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5671
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w roku 2024

    plan w zł

dział rozdział przeznaczenie  dotacji podmiotowej kwota dotacji

851 85154 Dotacja do utrzymania instytucji kultury (świetlice środowiskowe i in.) 200 000

921 92109 Dotacja do utrzymania świetlic w mieście i sołectwach. 280 000

921 92114 Dotacja do utrzymania instytucji kultury 640 000

921 92116 Dotacja do utrzymania instytucji kultury (Biblioteka) 80 000

926 92695

Dotacja do utrzymania instytucji kultury-kąpielisko na ośrodku sportowo-rekreacyjnym w 

okresie letnim 80 000

1 280 000

Dotacja podmiotowa, na wyżej wymienione zadania do realizacji, jest przyznana dla instytucji kultury pn. Cedyński Ośrodek Kultury i Sportu 

statutem uchwalonym przez Radę Miejską w Cedyni

DOTACJA PODMIOTOWA DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONA Z 

BUDŻETU GMINY CEDYNIA

RAZEM DOTACJA

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/53/2024  Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 21.11.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5671


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-02T13:01:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




